
КАТАЛОГ ЗАПЧАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

ВИБРОКАТОК VR70 

Астана +7(7172)727-132 Волгоград (844)278-03-48 Воронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89 Казань (843)206-01-48 Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 Москва (495)268-04-70 Нижний Новгород (831)429-08-12 
Новосибирск (383)227-86-73 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Уфа (347)229-48-12
единый адрес: bmt@nt-rt.ru | batmatic.nt-rt.ru



 

 

 
ИЗОБРАЖЕНИЯ В РАЗОБРАННОМ ВИДЕ 
БАЛКА ЗАЩИТЫ 

 



 

 

БАЛКА ЗАЩИТЫ 
 
ПОЗИЦИЯ КОД НАЗВАНИЕ КОЛ-ВО 

1 151271 ВИНТ TBEI M8X24 8 

2 151020 ВИНТ TBEI M6X16 4 

3 152014 КОНТРГАЙКА M14 2 

4 152055 ВИНТ TE UNI 5737 M14X90 2 

5 132105 ПОДЪЕМНАЯ ЛЕНТА 1 

6 520058 DX ПАНЕЛЬ ПУЛЬТА УПРАВЛЕНИЯ 
(HATZ) 1 

6 520096 DX ПАНЕЛЬ ПУЛЬТА УПРАВЛЕНИЯ 
(LOMBARDINI) 1 

7 520059 SX ПАНЕЛЬ ПУЛЬТА УПРАВЛЕНИЯ 1 

8 520060 ПОПЕРЕЧИНА БАЛКИ ЗАЩИТЫ 1 

9 151886 КОНТАКТНАЯ ШАЙБА 14 4 

10 151998 ВИНТ TCEI UNI M14X35 4 

11 520056 КАРКАС БАЛКИ ЗАЩИТЫ 1 

12 151155 ВИНТ TBEI M6X20 1 

13 151003 ГАЙКА M6 1 

14 151772 ВИНТ TE M10X30 1 

15 152222 ШАЙБА UNI 6593 M11X30 1 

16 151083 КОНТРГАЙКА M10 1 

17 520057 РЕЗИНОВАЯ ОГРАНИЧИТЕЛЬНАЯ ЛЕНТА 1 

 



 

 

ДВИГАТЕЛЬ 
 
 

 



 

 

ДВИГАТЕЛЬ 
 
ПОЗИЦИЯ КОД НАЗВАНИЕ КОЛ-ВО 

1 181148 ДВИГАТЕЛЬ HATZ 1B30 1 

2 152211 ЛЕНТА 2 

3 151301 ВИНТ TCEI M6X16 2 

4 151198 ШАЙБА M6 2 

5 151072 МУФТА ДВИГАТЕЛЯ 1 

6 131407 ПЛАСТМАССОВАЯ ОПОРА D25 2 

7 131879 ТРУБА ДЛЯ ОТРАБОТАННОГО МАСЛА 1 

8 152038 ВИНТ TE FLG M8X25 4 

9 151813 КОНТАКТНАЯ ШАЙБА 12 1 

10 530046 ШАЙБА 45X12,5 ЖЕЛТАЯ 1 

11 152069 ВИНТ TE 7/16 дюймов -20x1 ½ дюйма 1 

12 131057 РЕМЕНЬ A30 1 

13 152136 ВИНТ TCEI M6X20 2 

 



 

 

РУЧКА УПРАВЛЕНИЯ 
 

 
 



 

 

РУЧКА УПРАВЛЕНИЯ 
 
ПОЗИЦИЯ КОД ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО 

1 520061 ДЕТАЛЬ ВИБРОРЫЧАГА 1 

2 520062 ВИБРОРЫЧАГ 1 

3 520063 РЫЧАГ УПРАВЛЕНИЯ НАПРАВЛЕНИЕМ 
ДВИЖЕНИЯ 1 

4 520064 РУКОЯТКА AXLE 1 

5 520065 ПРОКЛАДКА 1 

6 520066 РУЧКА УПРАВЛЕНИЯ КАТКОМ 1 

7 111513 ПОЗИЦИОНЕР 1 

8 151019 ВИНТ M16X30 1 

9 111511 ГАЙКА M16 1 

10 151003 ГАЙКА M6 1 

11 151500 ГАЙКА M16 2 

12 151815 ШАЙБА M16 1 

13 182234 ПУСКОВОЙ КЛЮЧ 1 

14 520022 ТРОС ПРИВОДА ВИБРАТОРА 1 

15 520020 ТРОС ПРИВОДА ДВИЖЕНИЯ 1 

16 151142 ШТИФТ 8X26 1 

17 131087 КНОПКА 2 

18 151978 ДРОССЕЛЬНЫЙ РЫЧАГ 1 

19 151196 ВИНТ M6X35 2 

20 151198 ШАЙБА M6 2 

21 152157 ГАЙКА 2 

22 151105 ТРОС ГАЗА 1 



 

 

РУЧКА УПРАВЛЕНИЯ 
 

 
 



 

 

РУЧКА УПРАВЛЕНИЯ 
 
ПОЗИЦИЯ КОД ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО 

23 520041 РУЧКА ГАЗА 1 

24 152040 ВИНТ M8X16 2 

25 151120 ШАЙБА 1 

26 152109 ВИНТ M20X160 1 

27 151401 ГАЙКА 1 

28 151203 ШАЙБА 1 

29 520067 ОПОРА РЫЧАГА УПРАВЛЕНИЯ 
НАПРАВЛЕНИЕМ ДВИЖЕНИЯ 1 

30 520068 ТОРМОЗ РЫЧАГА ПЕРЕДНЕГО ХОДА 1 

31 520069 ТОРМОЗ РЫЧАГА ЗАДНЕГО ХОДА 1 

32 520074 ВИНТ РЫЧАЖНОГО ТОРМОЗА 2 

33 152204 ВИНТ M8X25 2 

34 151310 ВИНТ M8X16 2 

35 520035 РЕССОРА РЫЧАГА УПРАВЛЕНИЯ 
НАПРАВЛЕНИЕМ ДВИЖЕНИЯ 1 

36 152197 ВИНТ M8X50 2 

37 151828 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО E12 2 

38 520075 ОПОРНАЯ ВТУЛКА ДЛЯ АВАРИЙНОГО 
РЫЧАГА В СБОРЕ 1 

39 520076 СТЕРЖЕНЬ АВАРИЙНОЙ КНОПКИ 1 

40 520077 АВАРИЙНАЯ КНОПКА 1 

41 151499 УПРУГОЕ КОЛЬЦО 1 

42 520032 АВАРИЙНАЯ РЕССОРА 1 

43 520037 АВАРИЙНЫЙ КОМПЕНСАТОР 1 

44 151119 ГАЙКА M27 1 



 

 

ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ 

 



 

 

ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ 
 
ПОЗИЦИЯ КОД ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО 

1 520093 ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ 1 

2 520087 ОПОРА АМОРТИЗАТОРА 4 

3 520090 НАТЯЖИТЕЛЬ РЕМНЯ 1 

4 520094 РОЛИК НАТЯЖИТЕЛЯ РЕМНЯ 1 

5 151219 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО E.20 1 

6 151059 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО I 30 1 

7 151211 ШАРИКОПОДШИПНИК 6200-2Z 1 

8 152197 ВИНТ TE M8X50 1 

9 151394 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО E uni 7435 ДЛЯ ВАЛА D 
10 1 

10 520019 РЕССОРА НАТЯЖИТЕЛЯ РЕМНЯ 1 

11 520091 ОГРАНИЧИТЕЛЬНЫЙ ШКОТ 1 

12 520092 СТОПОРНЫЙ ШТИФТ 1 

13 530017 РЕССОРА 1 

14 131102 ТЯГА 1 

15 152222 ШАЙБА UNI 6593 1 

16 151315 ГАЙКА M8 4 

17 151138 ЖИЛА M8X40 1 

18 152037 ВИНТ TE FLG M10X25 8 

19 152284 ВИНТ TE FLG D S/T M10X20 8.8 ZN 1 

20 152033 ВИНТ TCEI M8X30 2 

21 520054 ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ РЕМЕНЬ 3 

22 520055 СТОПОРНЫЙ ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ 
РЕМЕНЬ  6 

23 152039 ВИНТ TE FLG X10X30 4 



 

 

ВОЗБУДИТЕЛЬ: КАРКАС 
 

 
 



 

 

ВОЗБУДИТЕЛЬ: КАРКАС 
 
ПОЗИЦИЯ КОД ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО 

1 151070 ПОДШИПНИК NSK 6308 2 

2 151220 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО E40 2 

3 151224 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО I90 1 

4 520023 ПРОКЛАДКА МУФТЫ 1 

5 520078 ВИБРАТОР СО ШПОНОЧНОЙ МУФТОЙ 1 

6 151071 ПОДШИПНИК 6009 1 

7 151102 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО E45 1 

8 520079 ВИБРАТ С ПОЛУМУФТОЙ СВОБОДНОГО 
ХОДА 1 

9 520080 ЗАКЛАДНАЯ ГИЛЬЗА ВОЗБУДИТЕЛЯ 1 

10 520024 РЕССОРА 1 

11 520081 ЗАКЛАДНАЯ ОПОРА РЫЧАГА 1 

12 520082 ЗАКЛАДНОЙ РЫЧАГ 1 

13 152000 ГРОВЕР M10 8 

14 520083 КРЫШКА ШКИВА 1 

15 151207 ГРОВЕР M8 4 

16 151310 ВИНТ M8X16 3 

17 320357 КРЫШКА ВОЗБУДИТЕЛЯ 1 

18 131026 АМОРТИЗАТОР MM 12X45 4 

19 520084 ОПОРА ГРЯЗЕСЪЕМНИКА 4 

20 520085 ГРЯЗЕСЪЕМНИК 4 

21 151200 ШАЙБА 8 

22 151836 ВИНТ M10X20 8 



 

 

ВОЗБУДИТЕЛЬ: КАРКАС 
 

 
 
 
 



 

 

ВОЗБУДИТЕЛЬ: КАРКАС 
 
ПОЗИЦИЯ КОД ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО 

23 520012 ЭКСЦЕНТРИКОВЫЙ ВАЛ 1 

24 520027 ВИНТ 4 

25 520010 РАМА КАТКА 1 

26 151084 КОНТРГАЙКА M12 8 

27 151143 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО I75 1 

28 152105 ВИНТ M8X30 1 

29 151199 ШАЙБА M8 1 

30 152284 ВИНТ TE FLG D S/T M10X20 8.8 ZN 4 

31 152148 ПОДШИПНИК 6305 1 

32 152037 ВИНТ TE M10X25 2 

33 152042 ВИНТ M10X16 2 

34 151201 ШАЙБА M12 8 

35 152293 ВИНТ TE M12X30 24 

36 151208 ГРОВЕР M12 24 

 



 

 

БАРАБАНЫ 

 



 

 

БАРАБАНЫ 
 
ПОЗИЦИЯ КОД ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО 

1 520002 ПЕРЕДНИЙ РОЛИК 1 

2 320342 ФЛАНЕЦ ДВИГАТЕЛЯ 2 

3 151052 СТОПОРНОЕ УПРУГОЕ КОЛЬЦО 2 

4 151357 СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО E.50 4 

5 152208 ПОДШИПНИК 6010 4 

6 152101 ПОДШИПНИК 6210 2 

7 520017 DX ОПОРА РОЛИКА 2 

8 520016 SX ОПОРА РОЛИКА 2 

9 151208 ГРОВЕР M12X30 8 

10 152293 ВИНТ M12X30 8 

11 152042 ВИНТ M10X16 2 

12 520003 ЗАДНИЙ РОЛИК 1 

13 520030 ВАЛ 1 

14 520031 ТОРМОЗНОЙ РЫЧАГ 1 

15 520025 РЕССОРА ТОРМОЗА КАТКА 1 

16 131041 РУЧКА 1 

17 151118 ЖИЛА M6X6 1 

 



 

 

БАК ДЛЯ ВОДЫ 
 
 

 



 

 

БАК ДЛЯ ВОДЫ 
 
ПОЗИЦИЯ КОД ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО 

1 520014 БАК ДЛЯ ВОДЫ 1 

2 152276 КЛАПАН RB 9085 2 

3 132254 КРЫШКА БАКА ДЛЯ ВОДЫ 1 

4 152037 ВИНТ TE FLG M10X25 2 

5 132093 ВЫПУСКНАЯ ТРУБА КАТКА 1 

6 520048 ТРУБА 10 мм L=970 1 

7 520049 ТРУБА 10 мм L=400 1 

8 152136 ВИНТ TCEI M6X20 4 

9 151198 ШАЙБА M6 4 

10 132095 ТРОЙНИКОВАЯ МУФТА 2 

11 132063 ПВХ-ТРУБА 100 D20 4 

12 132066 ПВХ-КУПОЛ D20 4 

13 132087 РЕДУКТОР 1/2-3/8 2 

14 132083 ШЛАНГ FIL. MAS.D 3/8 дюйма x12 2 

15 151121 ЛЕНТА D20 4 

16 520015 ПРОКЛАДОЧНАЯ ШАЙБА БАКА 4 

17 152068 ВИНТ TE FLG M10X48 4 

 
 



 

 

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ УЗЕЛ 
 
 

 



 

 

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ УЗЕЛ 
 
ПОЗИЦИЯ КОД ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО 

1 520013 ШКИВ НАСОСА 1 

2 132217 КОМПЛЕКТ ФИЛЬТРА 1 

3 131056 РЕМЕНЬ A 34 1/2 1 

4 151057 ЗАЛИВНАЯ КРЫШКА 1 

5 131040 ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ НАСОС 
MD10V14ME11-SX 1 

6 151233 ИЗОГНУТАЯ ЗАКЛАДНАЯ ДЕТАЛЬ 1 

7 151234 ТРУБА TFR6-08 L=280 мм 1 

8 131179 ТРУБА TF1SN08 racc.IP90IF08 x2 1 

9 131176 РЕЗИНОВАЯ ТРУБА 1 

10 560267 ШАЙБА ШКИВА 28X8,5 1 

11 152146 ВИНТ TE FLG D S/T M 8X20 10,9 ZN 1 

12 132025 ПАТРОН МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА 1 

13 520050 ЖЕЛТЫЙ БАК ДЛЯ МАСЛА 1 

14 131039 ГИДРОМОТОР BR 0 4006A M 08 SD 250 N 2 

15 520038 ТРУБА B.Z 12x1.5 L 210+2CV+2PR 4 

16 151230 НИППЕЛЬ ½ дюйма-3/8 дюйма 1 

17 151086 МЕДНАЯ ШАЙБА 3/8 дюйма 5 

18 151229 БОЛТ С ОТВЕРСТИЕМ 2 

19 151231 НИППЕЛЬ ½ дюйма 1 

20 151034 МЕДНАЯ ШАЙБА 1/2 1 

21 151273 ПЕРЕХОДНИК 90° ½ дюйма 4 

22 131177 РЕЗИНОВАЯ ТРУБА 4 



 

 

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ УЗЕЛ 
 
 

 
 
 
 
 



 

 

ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ УЗЕЛ 
 
ПОЗИЦИЯ КОД ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО 

23 131175 РЕЗИНОВАЯ ТРУБА 1 

24 152056 РЕМЕНЬ 2 

25 152037 ВИНТ TE FLG M10X25 6 

26 152039 ВИНТ TE FLG M10X30 4 

27 131178 РЕЗИНОВАЯ ТРУБА 1 

28 152019 ВИНТ TCEI UNI 5931 8 

29 151208 ГРОВЕР 8 

30 151201 ШАЙБА M12 8 

31 520086 ОГРАНИЧИТЕЛЬНАЯ ПЛАСТИНА ТРУБЫ 2 

32 152040 ВИНТ FLG DIN M8X16 4 

33 520088 ОПОРА ГИДРАВЛИЧЕСКОГО НАСОСА 1 

34 151055 КРЫШКА МАСЛОМЕРА 1 

35 151135 КРЫШКА ОТРАБОТАННОГО МАСЛА 1 

36 151082 КОНТРГАЙКА 1 

37 520027 ВИНТ ВИБРАТОРА 1 

 



 

 

АККУМУЛЯТОР 
 

 
 



АККУМУЛЯТОР 

ПОЗИЦИЯ КОД ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО 

1 132097 АККУМУЛЯТОР OPTIMA YTS-2,7 1 

2 151082 ГАЙКА M8 2 

3 520089 РЕЗЬБОВОЙ СТЕРЖЕНЬ M8X223 2 

4 151315 ГАЙКА M8 2 

5 152006 БОЛЬШАЯ ШАЙБА M8 2 

6 520051 ЖЕЛТАЯ ОПОРА АККУМУЛЯТОРА 1 

7 520052 ЖЕЛТАЯ ОПОРА АККУМУЛЯТОРА 1 

8 132259 ЗУММЕР 1 

9 152039 ВИНТ TE FLG M10X30 3 

10 132022 АККУМУЛЯТОРНЫЙ КАБЕЛЬ L=500 
ЧЕРНЫЙ 1 

11 132148 АККУМУЛЯТОРНЫЙ КАБЕЛЬ L=500 
КРАСНЫЙ 1 

Астана +7(7172)727-132 Волгоград (844)278-03-48 Воронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89 Казань (843)206-01-48 Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 Москва (495)268-04-70 Нижний Новгород (831)429-08-12 
Новосибирск (383)227-86-73 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Уфа (347)229-48-12
единый адрес: bmt@nt-rt.ru | batmatic.nt-rt.ru


	ИЗОБРАЖЕНИЯ В РАЗОБРАННОМ ВИДЕ

